INDICAÇÃO Nº 73/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Municipal, a recuperação do calçamento ou seja feito o asfaltamento da Rua Maria Amélia de Carvalho, no bairro Árvore Grande. Segue anexo, abaixo-assinado.

JUSTIFICATIVA

O estado atual da referida via está lamentável, fazendo com que os ônibus circulares não passem por essa rua, trazendo prejuízo aos moradores daquela localidade.

Pede-se, portanto, atenção ao pedido em tela.

Sala das Sessões, 07 de Abril de 2003.

	CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

	VEREADOR

PAGE